
                                                                                              

1 

 

  

Kraków, dnia 2 sierpnia 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-17/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Usługa druku i dostawa publikacji: pokonferencyjnej IV Międzynarodowej Konferencji 

Konserwatorskiej oraz okolicznościowej „Dani Karavan – in memoriam”, a także druk i dostawa 

zaproszeń  - numer sprawy BZP-2630-17/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 2 sierpnia 2023 roku do godziny 10:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 „Usługa druku i dostawa publikacji pokonferencyjnej IV 
Międzynarodowej Konferencji Konserwatorskiej” 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 

brutto  

Jakość druku 

3 Zapol Sobczyk  
Spółka Komandytowa  

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

14 490,00 zł Do oceny w kryterium jakość 
druku Wykonawca przedkłada: 

„W Muzeum” 

4 Soft Vision Mariusz Rajski  
Ustowo 39, 70-001 Szczecin 

8 139,60 zł Do oceny w kryterium jakość 
druku Wykonawca przedkłada: 

„katalog ASP” 

6 Drukarnia UNIDRUK Sp. z o.o. 
30-121 Kraków 

Ul. Bronowicka 117 

9 985,50 zł Do oceny w kryterium jakość 
druku Wykonawca przedkłada: 

„Katalog Muzeum Pamięci 
Sybiru” 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                              

2 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 „Usługa druku i dostawa publikacji okolicznościowej „Dani Karavan 
– in memoriam” 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 

brutto  

Jakość druku 

3 Zapol Sobczyk  
Spółka Komandytowa  

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

26 145,00 zł Do oceny w kryterium jakość druku 
Wykonawca przedkłada: 

„Raport Gdańska” 

5 Drukarnia Skleniarz  
Włodzimierz Skleniarz 

30-133 Kraków, ul. J. Lea 118 

34 650,00 zł Do oceny w kryterium jakość druku 
Wykonawca przedkłada: 

„Europejski Fajans Delikatny z XIX 
wieku” 

6 Drukarnia UNIDRUK Sp. z o.o. 
30-121 Kraków 

Ul. Bronowicka 117 

24 465,00 zł Do oceny w kryterium jakość druku 
Wykonawca przedkłada: 

„Katalog Muzeum Pamięci Sybiru” 
„Powidoki nr 5” 

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 „Usługa druku i dostawa zaproszeń” 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 

brutto 

Termin dostawy 

1 Mikeprint  
ul. Buraczana 2a,  
30-641 Kraków 

4 784,70 zł do 10 dni roboczych 

2 Drukarnia Sil Veg Druk S.C.  
ul. Niegolewskich 12,  

42-700 Lubliniec 

3 075,00 zł do 3 dni roboczych 

3 Zapol Sobczyk  
Spółka Komandytowa  

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

5 904,00 zł do 3 dni roboczych 

4 Soft Vision Mariusz Rajski  
Ustowo 39, 70-001 Szczecin 

2 398,50 zł do 3 dni roboczych 

 
 
 
 

Informację z otwarcia ofert sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


